
 

 

 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ИЗОБИЛЬНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ  

САД ИМЕНИ Г.А.РОМАНЕНКО»  

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА 

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «Изобильненская СОШДС») 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024                                             с. Изобильное                                                     № 194 

                                                                                                             

Об утверждении локальных актов 

МБОУ «Изобильненская СОШДС» 

в 2024/2025 учебном году 

 

     На основании решения педагогического совета МОУ «Изобильненская СОШДС» 

(протокол  № 01 от 30.08.2024), решения заседания Совета школы (протокол № 01 от 

30.08.2024) 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить и ввести в действие со 02 сентября 2024 года локальные акты 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Изобильненская средняя общеобразовательная школа - детский сад имени Г.А. 

Романенко» Нижнегорского района Республики Крым, а именно : 
 

№ 

п/п 

Наименование локальных актов 

1 Положение о школьном спортивном клубе 

2 Положение о рабочих программах и календарно – тематическом 

планировании 

3 Положение о внутриобъектовом режиме 

4 Положение по питанию обучающихся, получающих начальное общее 

образование 

5 Положение по питанию обучающихся, получающих основное общее 

образование 

6 Положение об установлении типовых требований к одежде и внешнему 

виду обучающихся 

7 Правила внутреннего распорядка обучающихся 

8 Инструкция по внутриобъектовому режиму 

9 Инструкция по оказанию первой медицинской помощи 

10 Положение о классном руководстве 

2. Иванчуку А.В., Маркиной М.С., заместителям директора, Зеновой А.В., 

специалисту по кадрам Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Изобильненская средняя общеобразовательная школа-детский сад 

имени Г.А. Романенко» Нижнегорского района Республики Крым: 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 33320C57-F89D-C77A-9D5A-655122A04A1D
Владелец: Волова Мария Ивановна

09.12.2024 17:36 (МСК)



- ознакомить  с локальными актами работников Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Изобильненская средняя общеобразовательная 

школа-детский сад имени Г.А. Романенко» Нижнегорского района Республики 

Крым; 

- обеспечить учет и регистрацию положений Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Изобильненская средняя общеобразовательная 

школа-детский сад имени Г.А. Романенко» Нижнегорского района Республики 

Крым в журнале учета положений. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителей директора 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Изобильненская средняя общеобразовательная школа-детский сад имени Г.А. 

Романенко» Нижнегорского района Республики Крым Маркину М.С., Иванчука 

А.В..  

 Директор            М.И.Волова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


